
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/561/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  (Dz.U.2023.40 ze 
zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych (Dz. U.2023.1270 ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024   
o łączną kwotę 7 971 850,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 28 150,00 zł; 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 8 000 000,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 o kwotę łączną kwotę 8 403 425,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 26 575,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 43 575,00 zł,  z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 3 075,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 40 500,00 zł; 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 17 000,00  zł; 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 8 430 000,00 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 8 430 000,00 zł; zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów Miasta i gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024 o kwotę 
431 575,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2024 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z programu Polski ład Miasta i gminy Piwniczna-Zdrój w 2024 roku - zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2483



§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2024 wynoszą 72 873 708,90 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 51 186 267,90 zł 

2) dochody majątkowe: 21 687 441,00 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2024 wynoszą  81 148 454,90 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 54 074 680,65 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 42 254 495,21 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  25 690 036,23 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 16 564 458,98 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 4 994 918,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 279 767,44 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 145 500,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 400 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27 073 774,25 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 27 073 774,25 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 0,00 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 10 172 245,00 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
1 897 499,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
8 274 746,00 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
3 543 193,90 zł, 

2) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 731 552,10 zł. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2024 Nr LXIX/543/2024 Rady 
Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 22 stycznia  2024 roku ze zm.§ 4 ust 3 otrzymuje brzemiennie:  "3. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 4 000 
000,00 zł, 

2) zaciąganych długoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
kwoty 4 731 552,10 zł, 

3) zaciąganych długoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych 
kredytów do kwoty 1 897 499,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Piwnicznej-Zdroju do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwotach określonych limitami z ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 
Piwniczna-Zdrój w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu." 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2483



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2483



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/561/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 597 344,00 0,00 28 150,00 2 625 494,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

25 610,00 0,00 0,00 25 610,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 56 585,00 0,00 3 150,00 59 735,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

25 610,00 0,00 0,00 25 610,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 975,00 0,00 3 150,00 34 125,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2483



pkt 2 i 3  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

bieżące razem: 51 158 117,90 0,00 28 150,00 51 186 267,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

136 110,50 0,00 0,00 136 110,50 

majątkowe 
600   Transport i łączność 19 703 648,54 -8 000 000,00 0,00 11 703 648,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 703 648,54 -8 000 000,00 0,00 11 703 648,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

16 703 648,54 -8 000 000,00 0,00 8 703 648,54 

majątkowe razem: 29 687 441,00 -8 000 000,00 0,00 21 687 441,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2483



Ogółem: 80 845 558,90 -8 000 000,00 28 150,00 72 873 708,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 136 110,50 0,00 0,00 3 136 110,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2483



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/561/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 25 105 

543,15 1 761 
441,52 1 761 

441,52 5 000,00 1 756 
441,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 344 

101,63 23 344 
101,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -8 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 430 

000,00 -8 430 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 16 675 

543,15 1 761 
441,52 1 761 

441,52 5 000,00 1 756 
441,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 914 

101,63 14 914 
101,63 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 24 598 

743,15 1 254 
641,52 1 254 

641,52 5 000,00 1 249 
641,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 344 

101,63 23 344 
101,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -8 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 430 

000,00 -8 430 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne 
gminne 

po 
zmianach 16 168 

743,15 1 254 
641,52 1 254 

641,52 5 000,00 1 249 
641,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 914 

101,63 14 914 
101,63 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 402 976,00 3 362 

976,00 2 405 
028,96 1 447 

200,54 957 
828,42 0,00 957 

947,04 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 575,00 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 3 387 551,00 3 347 

551,00 2 406 
603,96 1 448 

775,54 957 
828,42 0,00 940 

947,04 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

5  Dodatki mieszkaniowe 
po 
zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 643 069,00 1 603 

069,00 1 486 
710,96 1 282 

887,82 203 
823,14 0,00 116 

358,04 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 575,00 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 1 644 644,00 1 604 

644,00 1 488 
285,96 1 284 

462,82 203 
823,14 0,00 116 

358,04 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2483



przed 
zmianą 4 137 231,40 4 137 

231,40 523 091,00 356 058,86 167 
032,14 0,00 3 614 

140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 17 000,00 17 000,00 17 000,00 1 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 4 154 231,40 4 154 

231,40 540 091,00 357 558,86 182 
532,14 0,00 3 614 

140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 82 676,00 82 676,00 81 876,00 78 458,86 3 417,14 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

4  Wspieranie rodziny 
po 
zmianach 84 176,00 84 176,00 83 376,00 79 958,86 3 417,14 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

8  Rodziny zastępcze 
po 
zmianach 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 298 639,69 5 464 

062,61 5 419 
062,61 146 144,49 5 272 

918,12 0,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 1 834 577,08 1 834 
577,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 7 323 639,69 5 489 

062,61 5 444 
062,61 146 144,49 5 297 

918,12 0,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 1 834 577,08 1 834 
577,08 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 227 903,09 195 903,09 195 903,09 0,00 195 

903,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9009

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 252 903,09 220 903,09 220 903,09 0,00 220 

903,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 89 551 

879,90 54 048 
105,65 42 210 

920,21 25 686 
961,23 16 523 

958,98 4 994 
918,00 5 296 

767,44 145 
500,00 0,00 1 400 

000,00 35 503 
774,25 35 503 

774,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -8 447 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 430 

000,00 -8 430 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 43 575,00 43 575,00 43 575,00 3 075,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 81 148 

454,90 54 074 
680,65 42 254 

495,21 25 690 
036,23 16 564 

458,98 4 994 
918,00 5 279 

767,44 145 
500,00 0,00 1 400 

000,00 27 073 
774,25 27 073 

774,25 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2483



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LXXI/561/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 23 344 101,63 - 8 430 000,00 14 914 101,63 

60016  Drogi publiczne gminne 23 344 101,63 - 8 430 000,00 14 914 101,63 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 717 259,19 - 430 000,00 2 287 259,19 

 

Modernizacja infrastuktury drogowej, mostowej oraz 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta i 
Gminy Piwniczna-Zdrój - ŚRODKI WŁASNE (VIII 
edycja Pł) 

430 000,00 - 430 000,00 0,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

16 703 648,54 - 8 000 000,00 8 703 648,54 

 
 

 
Modernizacja infrastruktury drogowej, mostowej oraz 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta i 
Gminy Piwniczna-Zdrój -POLSKI ŁAD VIII edycja 

8 000 000,00 - 8 000 000,00 0,00 

Razem 35 503 774,25 - 8 430 000,00 27 073 774,25 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2483



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/561/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 543 193,90 0,00 3 543 193,90 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 060 626,10 -431 575,00 6 629 051,10 
Razem 10 603 820,00 -431 575,00 10 172 245,00 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 897 499,00 0,00 1 897 499,00 

Razem 1 897 499,00 0,00 1 897 499,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2483



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/561/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju 
w 2024 roku 

Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 16 703 648,54 -8 000 000,00 8 703 648,54 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 703 648,54 -8 000 000,00 8 703 648,54 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 703 648,54 -8 000 000,00 8 703 648,54 

630   Turystyka 2 486 951,47 0,00 2 486 951,47 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 486 951,47 0,00 2 486 951,47 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 486 951,47 0,00 2 486 951,47 

926   Kultura fizyczna 4 009 399,99 0,00 4 009 399,99 
 92601  Obiekty sportowe 4 009 399,99 0,00 4 009 399,99 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 009 399,99 0,00 4 009 399,99 

Razem 23 200 000,00 -8 000 000,00 15 200 000,00 

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 16 703 648,54 -8 000 000,00 8 703 648,54 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 703 648,54 -8 000 000,00 8 703 648,54 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

16 703 648,54 -8 000 000,00 8 703 648,54 

630   Turystyka 2 486 951,47 0,00 2 486 951,47 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 486 951,47 0,00 2 486 951,47 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 486 951,47 0,00 2 486 951,47 

926   Kultura fizyczna 4 009 399,99 0,00 4 009 399,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2483



 92601  Obiekty sportowe 4 009 399,99 0,00 4 009 399,99 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 009 399,99 0,00 4 009 399,99 

Razem 23 200 000,00 -8 000 000,00 15 200 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2483


	UCHWAŁA NR LXXI/561/2024 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2024
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2024 roku


		2024-04-03T13:38:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




